
 

МБОУ «Старобачатская СОШ» 

 

ПРИКАЗ 

« 02» сентября 2024 года         №  133 

 

 

О назначении руководителя школьного спортивного клуба 

 

В целях совершенствования постановки и организации спортивно-массовой и 

оздоровительной работы в школе, а также вовлечения несовершеннолетних в систематические 

занятия физической культурой и спортом, формирования у них мотивации и устойчивого 

интереса к укреплению здоровья 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить Костяева И.А., учителя физической культуры, руководителем школьного 

спортивного клуба «Энергия». 

2. Руководителю и членам спортивного клуба спланировать работу ШСК «Энергия» на 

2024-2025 учебный год до 09.09.2024 года. 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на Филь О.В., заместителя директора по 

воспитательной работе. 

 

 

 

Директор школы _____________Г.В. Евдокимова 

 

 


		2024-09-25T10:19:20+0700
	Евдокимова Галина Владимировна




